АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2022  года    № 47
с. Дмитриевка
О внесении изменений в постановление

администрации Дмитриевского сельского

поселения Панинского муниципального района

Воронежской области  от 14.03.2022  № 16

«Об утверждении реестра мест сбора
(накопления) твердых коммунальных отходов

на территории Дмитриевского сельского поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области»
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
        1.Внести в постановление администрации Дмитриевского сельского

поселения Панинского муниципального района Воронежской области  от 14.03.2022  № 16 «Об утверждении реестра мест сбора  (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области следующее изменение:
        1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области   изложить в новой редакции согласно приложению.
           2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Дмитриевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава
Дмитриевского сельского поселения                                      О.В. Казьмин
Приложение
к постановлению администрации

Дмитриевского сельского поселения
Панинского муниципального района

Воронежской области
от 18.11.2022 года  № 47
	    Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)
	График вывоза

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	Панинский муниципальный район

	Дмитриевское сельского  поселения

	с. Дмитриевка,ул. Кольцовская (около дома 5)
	51.741589
	40.086669
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Кольцовская,  дома №№ 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,22,26,28
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Кольцовская (около дома № 25)
	51.747425
	40.088017
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Кольцовская, дома №№  17,19,21,23,25,27,36,38,48,50,52
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Советская (около дома 9)
	51.741780
	40.083877
	твердое покрытие, ограждение
	4,5

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Советская, дома №№ 1,3,5,7,11,13,6,4,20А,22
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Советская (около дома № 21)
	51.743430
	40.083121
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Советская, дома №№ 17,19,25,27,29,31,33,8,10,20
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Советская (около дома № 39)
	51.745045
	40.082796
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Советская, дома №№ 35,37,39,16,18,43,45,47,53,18,34,32,28
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Советская (около дома № 46)
	51.747236
	40.081807
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Советская,  дома №№  36,38,40А,44,46,50,52,56,58
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Колхозная (около дома №4)
	51.747615
	40.084375
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Колхозная, дома №№ 1,2,,.4
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Колхозная (около дома № 3)
	51.748275
	40.084768
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Колхозная, дома №№ 6,8,10,9,11
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Колхозная (около дома № 23)
	51.751935
	40.086579
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Колхозная, дома №№ 13,14,15,16,18,22,26,30,21,23,25,27,29
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Полевая (около дома № 8)
	51.742530
	40.078511
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Полевая,             дома № № 6 ,7,8,9,10,11,12,13,14 15
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Полевая (около дома № 3)
	51.739501
	40.082093
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Полевая,  дома №№  1,2,3,3А,4,5
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Ковтуна (около сооружения № 17)
	51.738603
	40.088648
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Ковтуна , дома №№ 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Бевз (около дома № 4)
	51.734108
	40.086904
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Бевз, дома №№  1,2,3,4,5,6,7,8
	среда, суббота

	с. Дмитриевка,ул. Бевз, 11
	51.736198
	40.087706
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	юр. лицо

	Администрации Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской
	среда, суббота

	п. Никольское 1-е, ул. Свободы (около дома № 3)
	51.730554
	40.081384
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	население

	ул. Свободы , дома №№ 1,2,4,5,7,8
	среда, суббота

	п. Никольское 1-е, ул. Свободы (около дома № 12)
	51.730534
	40.074303
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Свободы, дома №№  9,12,14,15,16,17,18,19
	среда, суббота

	п. Никольское 1-е, ул. Космонавтов (около дома № 1)
	51.728543
	40.081172
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Космонавтов, дома №№  1,3,4,5,7,10,14
	среда, суббота

	Михайловка 2-я, ул. Южная (около дома № 38)
	51.736311
	39.989650
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Южная , дома №№ 27,28,29,30, 31А,31Б,36,34,36,38
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Южная (около дома № 42)
	51.736281
	39.985299
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Южная, дома №№  42,43,44,45,46,47,48,49,50
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Северная (около дома № 32)
	51.739095
	39.992874
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Северная, дома №№ 24.25.26, 27, 29, 30, 32, 34,36,37,38,39,40,42,43,45
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Южная (около дома № 19)
	51.736295
	39.989685
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Южная , дома №№ 19,20,22,23,24,25
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Южная (около дома № 16А)
	51.738152
	39.995172
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Южная, дома №№ 16А,14,15
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Южная (около дома № 3)
	51.738292
	40.002205
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Южная , дома №№ 1,2,3,4
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Южная (около дома № 8)
	51.738300
	39.998517
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Южная, дома №№ 5,6,7,8,10,12
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Школьная (около дома № 15)
	51.735013
	39.978999
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Школьная , дома №№ 1а,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18
	среда, суббота

	с. Михайловка 2-я, ул. Институт связи (около дома № 3)
	51.732164
	39.984285
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Институт связи, дома №№ 1,2,3,4,5
	среда, суббота

	п. Богородицкое, ул. Набережная (около дома №11)
	51.711986
	40.070111
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Набережная, дома №№ 11,12,13,14,15,16,18,19,21,22,26,28,29
	среда, суббота

	п. Богородицкое, ул. Набережная (около дома №3)
	51.713911
	40.072782
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Набережная, дома №№ 2,3,4,5,6,7,8,9
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Кольцевая (около здания № 39)
	51.730033
	39.940643
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Кольцевая, дома №№  39, 20,16,14
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Кольцевая (около дома № 12)
	51.729338
	39.939715
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Кольцевая , дома №№ 12, 10, 8,
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Кольцевая (напротив дома № 23)
	51.727494
	39.939286
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Кольцевая, дома №№ д.23,25,27,29, 31, 33
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Кольцевая (напротив дома № 12)
	51.728069
	39.440246
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Кольцевая, дома №№  1,2,3,4,5,6,7,8,10,12
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Мирная (около дома № 15)
	51.730634
	39.945584
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Мирная, дома №№  8,9,10,11,13,15
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Мирная (около дома № 2)
	51.730949
	39.948561
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Мирная , дома №№ 1,2,3,5,6,7
	среда, суббота

	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Садовая (около дома № 10)
	51.729909
	39.942960
	твердое покрытие, ограждение
	4,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	население

	ул. Садовая , дома №№ 10,11,12,14,16,18,20,21
	среда, суббота